no és procedent.
c) Lloc: Manresa.
d) Termini del contracte: sis anys.

3. Tramitació, procediment i forma d’adjudicació.
a) Tramitació ordinària.
b) Procediment obert.

4. Pressupost base de licitació.
El preu mínim inicial del cànon anual de la concessió serà de quinze mil euros 
(15.000,00 €).

5. Garantia provisional: no és necessària.

6. Garantia definitiva: 2.666,42 € (3% del valor del domini públic ocupat).

http://www.ajmanresa.cat/validar
mailto:patrimoni@ajmanresa.cat

7. Obtenció de la documentació i informació.
a) Documentació: